中共福州市鼓楼区委鼓东街道工作委员会（ ）

鼓东工委〔2023〕69 号

关于黄伟等同志晋级的通知

街道各办、中心，各社区党委、公正经合社党支部：

经研究决定：

黄伟同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道责任主办；

王霄同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道责任主办；

叶玲华同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道一级主办；

周道铦同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道二级主办；

叶涌赋同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道二级主办；

林超同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道二级主办；

郑钊同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道二级主办；

赵馨同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道二级主办；

谢振华同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道三级主办;

黄惇婷同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道三级主办;

蔡泓鑫同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道三级主办;

李孟滢同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道三级主办;

杨莺同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道三级主办;

张升国同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道三级主办;

邓志和同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道三级主办;

陈乐乐同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道三级主办;

张佳玉同志晋升福州市鼓楼区鼓东街道三级主办。

中共福州市鼓楼区委鼓东街道工作委员会

2023 年 12 月 12 日

鼓东街道基层党建办 2023 年 12 月 15 日印发